2

[image: image1.png]

Администрация Раздольненского сельского поселения

Раздольненского района Республики Крым
    РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 13-Р

24 февраля 2022 года

пгт  Раздольное

О внесении изменений  в распоряжение

администрации Раздольненского сельского

поселения от 06 мая 2019 года № 33-Р
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 22.11.2021  № 377-ФЗ «О  внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса  Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», во исполнение протеста прокуратуры  Раздольненского района от  14.02.2022 года  № 033-2022/Прдп 12-22-20350020,
1. Внести в распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения от 06 мая 2019 года № 33-Р «Об утверждении Правил  внутреннего  трудового распорядка администрации Раздольненского сельского поселения»  изменения:

в приложении:

  абзацы 4, 5 пункта 2.3. изложить в  следующей редакции:
«Прием на работу оформляется трудовым договором. Работодатель вправе издать на основании заключенного трудового договора распоряжение Администрации Раздольненского сельского поселения о приеме на работу. Содержание распоряжения работодателя должно соответствовать условиям заключенного трудового договора.».
пункт 2.8. изложить в следующей редакции:

«2.8. На всех работников Администрации Раздольненского сельского поселения ведутся трудовые книжки в соответствии с Приказом Министерства  труда и социальной защиты Российской Федерации от 19.05.2021г. № 320н «Об утверждении формы, порядка ведения и хранения трудовых книжек.».
2.  Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня  подписания.
3. Контроль  за исполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за  собой.

Председатель  Раздольненского
сельского совета -  Глава администрации
Раздольненского сельского  поселения

А.В. Азарянц